ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DO RAMO, VISANDO A
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CARAÚBAS/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00027/2025. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 20900.27.813.0029.2044 – PROMOVER EVENTOS POPULARES

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 500 3.3.90.39.00.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT

Nº 12701/2025 - 23.10.25 - FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA

LTDA - R$ 1.200.750,00.

PUBLICAR: